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Technische Informationen

~1,25XK

PSHE30-TV-FA125.5

Stehlagergehauseeinheit

Schaeffler Material-Nummer:
0573407810000

SCHAEFFLER

Stehlagergehduseeinheit PSHE..-TV, RIBB

Kunststoff

Hauptabmessungen und Leistungsdaten

d
L

Ho2

Abmessungen

AnschluBmaRe

30 mm
101 mm

84 mm

0,57 kg

42,9 mm
42,5 mm
35,8 mm
26,8 mm

1/4 - 28 UNF

76,2 mm

Zusatzliche Informationen

GEH-SHEO06-TV
GRAE30-NPP-B-
FA107/125.5
KASK06-S-G

KASKO06-S-R-NBR

Bohrungsdurchmesser
Lange
Hohe

Gewicht

Abstand Wellenachse
Breite (Ful3)
Breite Uber Spannelement

Abstand Laufbahnmitte

Anschlugewinde Schmierung

Abstand Befestigungsbohrungen

Gehause

Lagerbezeichnung

Geschlossene Schutzkappe

Offene Schutzkappe

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



